

**ZBIORCZA INFORMACJA**  
**o petycjach rozpatrzonych w roku 2022**

Działając na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), informuję, że w 2022 r. do Urzędu Gminy Bierawa wpłynęło 5 petycji.

Organem właściwym do rozpatrzenia wniesionych petycji był Wójt Gminy (4 petycje) i Rada Gminy Bierawa (1 petycja). Na wszystkie petycje udzielono pisemnej odpowiedzi.

Informację o przedmiocie i sposobie załatwienia petycji zawiera poniższa tabela:

lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia
1.	Petycja - aby jednym ze środków poprawy efektywności energetycznej wdrożonym przez Gminę w 2022 roku była optymalizacja wydatków związanych z kosztami zakupu energii elektrycznej oraz ewentualna sanacja stanu faktycznego i długofalowe planowanie związane z zagadnieniami poruszonymi przez wnioskodawcę	Poinformowano wnioskodawcę o działaniach Gminy mających na celu poprawę efektywności energetycznej
2.	Petycja o umieszczenie na oficjalnej stronie internetowej gminy infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS (styropianu)	Poinformowano podmiot wnoszący petycję, że wnioskowana informacja została zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej
3.	Petycja o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy	Rada Gminy Bierawa nie uwzględniła wniesionej petycji, o czym poinformowano podmiot wnoszący petycję
4.	Petycja o wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą udostępnienia przez Urząd urzędzeń do dezynfekcji powietrza w miejscach użyteczności publicznej oraz zaplanowanie postępowania, którego przedmiotem będzie zamówienie tego typu urzędzeń	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję o sposobie jej załatwienia
5.	Petycja o zapewnienie bezpośredniego dostępu do danych przestrzennych i ich zbiorów za pośrednictwem usługi pobierania WFS dla wszystkich obowiązujących w gminie aktów planowania przestrzennego	Petycję uznano za bezprzedmiotową ponieważ Gmina zapewnia już dostęp do danych przestrzennych, o czym zawiadomiono podmiot wnoszący petycję

Przewodniczący Rady  
Joachim Morcinek

Wójt Gminy  
Krzysztof Ficoń

Informację sporządziła: Barbara Gawlik

Bierawa 8.05.2023 r.